
1

Od:
Odesláno: úterý 6. srpna 2024 12:41
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka – písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vytvoření

celokrajské informační a komunikační platformy

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den

Mgr. Milan Šebesta, LL.M.
partner

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat, uložit ji, zveřejnit či
naložit s ní jakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh vymažte trvale ze svého systému. Pokud není
výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není
ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky nebo povinnosti.

From
Se
To:
Cc:

Subject: Objednávka – písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vytvoření celokrajské informační a
komunikační platformy

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro
Moravskoslezské energetické centrum, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv.
Dotčený subjekt) s označením » Vytvoření celokrajské informační a komunikační platformy CVE «.

Číslo objednávky: 0744/2024/EPCH/O
Pořadové číslo zakázky: 25/2024



2

V souladu s čl. V Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu a
v kopii na adres

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 00 Ostrava

https://www.msk.cz/

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení, auditu EMAS a energetického
managementu hospodaření s energií.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.



3

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení, auditu EMAS a energetického
managementu hospodaření s energií.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.


